Warragamba usque ad* locum quo confluii cum flumine Monkey, ex quo 

loco recto pergit usque ad locum, quo viae vulgo Northern Road et 

Greendale Road coniunguntur. Postea linea sequitur viam Bringelly 

usque ad viam Hume ac deinde usque ad locum Cross Roads, postea 

viam Glenfleld et viam Canterbury usque ad Southern Railway, dein 

versus orientem usque ad flumen Georges. Postea sequitur cursum 

huius fluminis usque ad viam Oxford ac dein usque ad viam Albert et 

attingit flumen Williams. Ex hoc loco adversum hoc flumen subiens, 

attingit locum exstantem versum orientem regionem viae ferreae apud 

Campbelltown, ac dein prosequitur usque ad <( Eckersley Trigonome-

trical Station » et postea ad viam ferream Illawarra et limites meri

dionales Agri consaepti nationalis, quos limites sequens progreditur 

versus orientem et attingit Oceanum Pacificum. 

Haec eadem Sacra Congregatio de Propaganda Pide, vigore spe

cialium facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Pio Divina Pro

videntia Papa XII tributarum, rata petitionem in bonum fidelium ces-

suram, per praesens Decretum limites inter archidioecesim Sydneyensem 

et dioecesim Wollongongensem mutat prout supra sunt descripti, atque 

ad haec omnia exsecutioni mandanda Excmum P. D. Romulum Carboni, 

archiepiscopum titularem Sidoniensem et Delegatum Apostolicum in 

Australia, Nova Zelandia et Oceania deputat, tribuens ei necessarias 

et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere etiam 

imposito ad hanc Sacram Congregationem de Propaganda Fide mit

tendi, quam primum, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 21 mensis Februarii a. D. 1955. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 
L. © S. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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SACKA CONGREGATIO RITUUM 

i 

P A R I S I E N . 

BEATIFICATIONIS ET C A N O N I Z A T I O N I S V E N E R A B I L I S M A R I A E A PROVIDENTIA IN 

S A E C U L O E U G E N I A S S M E T , F U N D A T R I C I S I N S T I T U T I SORORUM A U X I L Í A T E ! -

C U M A N I M A R U M I N P U R G A T O R I O D E G E N T I U M . 

S U P E R DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate, cum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Interroganti uni ex pharisaeis quod esset mandatum magnum in lege, 

respondit Dominus : « Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo et 

in tota anima tua et in tota mente tua. Hoc est maximum et primum man

datum. Secundum autem simile est huic : Diliges proximum tuum sicut 

teipsum. In his duobus mandatis universa lex pendet et prophetae » 

(Mt. ¡22, 36-40). 

Utrique mandato perfecte Venerabilis Eugenia Smet vel a teneris 

unguiculis obsequi est conata eo felici successu, ut heroicum attigisse 

gradum dicenda sit. Et sane. Die festo Annuntiationis B. Mariae V. 

anno 1825 Insulae (vulgo Lille) ex honestis piisque parentibus, Henrico 

Smet atque Paulina Taverne de Mont-d'Hiver, orta est. Eluxit mature 

in puella egregia indoles atque ad caritatem proclivitas, praecipue erga 

animas purgatorio igni addictas. Septennis enim, dum aliis cum puellis 

iucunde cursitat, ex abrupto consistit fitque aspectu gravis et : « Sci-

tigne — socias alloquitur — quid mente revolvo? Si qua ex vobis in igneo 

carcere detineretur, nobisque datum esset eam uno verbo liberare, nonne 

continuo hoc proferremus? Plures animae purgatorio igne detinentur : 

ipse Deus, qui iuste eas punit, ut eas liberet, precatiuncolam a nobis 

expetit, nos vero hanc non facimus ». Cogitatum hoc totam Dei Famu

lae vitam efficaciter informavit. Pro earum enim solamine nullum negli-

gebat adiunctum. Libenter adversa quaeque pro eis tolerabat ; iuges pre-
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ces effundebat atque, ut ab aliis idem fieret, curabat. Eodem caritatis 

ardore succensa omnes sui animi dotes, quibus abundanter a Deo fuerat 

ditata, in proximorum bonum impendebat. Societati a Sacro Corde Iesu, 

nuper a S. Magdalena Sophia Barat fundatae, cooptari cupierat, sed, 

Deo aliter disponente, Institutum Sororum Auxiliatricum Animarum 

in Purgatorio degentium condidit. Verum antequam ad tantum opus 

manus apponeret, ferventibus precibus, ut Dei voluntatem magis certe 

cognosceret, quinque condicionum eventu comprobare ab Eo humiliter 

petiit; hae fuerunt: Felix piae consociationis, iam ab ea constitutae 

pro Defunctis, successus; Summi Pontificis benedictio; Cameracensis 

Archiepiscopi, a cuius tunc iurisdictione Insula pendebat, approbatio ; 

quod quinque sodales sibi adhaererent; et tandem alicuius sacerdotis 

occursus, antea sibi ignoti, idem foventis optatum pro animabus Pur

gatorii. Quae omnia evenerunt. Adhibuit quoque prudentium ac sancti

tate vitae insignium virorum consilium, praesertim ' Sancti Ioannis 

Baptistae Vianney, qui de eius Instituto dixit: « E n opus a Deo diu 

vehementer optatum » idque definivit « une pensée d'amour du Cœur 

de Jesus ». Idem Sanctus pluries ei ad opus prosequendum animum 

addidit. 

His confirmata consiliis, Lutetiae Parisiorum, quo se contulerat, 

opus, amplissime Archiepiscopo Sibour approbante, anno 1856 incepit. 

Die 27 Decembris eiusdem anni simplicia vota nuncupavit, assumpto 

Mariae a Providentia nomine, quod ob inconcussam erga Divinam Pro

videntiam fiduciam elegit. Die 25 Ianuarii anno 1858 coram Archiepi

scopo Cardinali Morlot perpetua edidit vota. 

Voti compos facta, Serva Dei, pro animabus in Purgatorio detentis, 

non modo precibus atque asperis sui corporis castigationibus, sed et he

roico virtutum omnium exercitio atque omne genus misericordiae operi

bus erga egenos ac derelictos se totam generose et impensius se dedidit. 

Ut autem hos tam salubérrimos fructus uberiores redderet atque firma-

ret, Instituto a se condito eos perennandos in eodem caritatis spiritu 

commendavit, cui veluti insigne tria haec concredidit, nempe : Orare, 

pati et operari. Operari autem intellegebat proximis benef acere, prae

cipue vero infirmorum habere curam. 

Tanta bona opera Deus, qui ei crucis amorem inseruerat, magnifice 

ac munifice rependit, eam Filio suo similem in passione reddens. Pau-

periem equidem, irrisiones, calumnias, derelictiones, corporis cruciatus, 

animi angores, labores et dolores omne genus non modo invicta patien-
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tia, sed et grato animo, uti divinum donum, accepit, pro dilectis anima

bus suffragia Dei se posse offerre gaudens. 

Quapropter nil mirum, si tantae matris Institutum brevi per orbem 

terrarum diffunderetur, uberrimos ubique fructus afferens. 

Sed iam Dei Famulae, tot perf unctae laboribus doloribusque, aeterna 

requies debebatur. Atroci cancro cruciata, sed laeta pro dilectis anima

bus pati, morientium Sacramentis a Servo Dei Petro Olivaint refecta, 

qui paucos post menses martyr, ut videtur occubuit, ei usque fere ad 

mortem assidente, lectissimum animum die 7 Februarii a. 1871 exhalavit. 

Sanctitatis fama erumpente, vix actoribus licuit, ad canonicas inqui

sitiones est deventum. Quare in Parisiensi Curia, archiepiscopali aucto

ritate annis 1926-1928 constructus est processus, per rogatorias vero lit

teras in Curiis Insulen. anno 1926, sequentique anno in Constantiensi